
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429),                                  
§ 10 pkt 1 uchwały Nr LXIV/620/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 uchwalonym uchwałą Nr 
LXIV/620/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 55.500 zł 

w tym dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 55.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 55.500 zł 
w tym wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 55.500 zł oraz 
dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, po wprowadzeniu zmian w § 1 wynosi: 
1) dochody budżetu  – 279.484.614,57 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 240.367.476,57 zł, 
b) dochody majątkowe – 39.117.138 zł. 

2) wydatki budżetu  – 317.147.849,57 zł w tym: 
a) wydatki bieżące – 242.666.249,57 zł, 
b) wydatki majątkowe – 74.481.600 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
   

z up. Burmistrza 
 
 

Radosław Klaczkowski Zastępca Burmistrza 
ds. komunalnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2024
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 11 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2024
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 11 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56/2024 
Data dokumentu 2024-03-11 
Organ wydający Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1957779483 
Numer seryjny 73CF3585F3CB8EF18045BBFBED59FC0A 
Osoba podpisująca Radosław Klaczkowski\; Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.03.2024 10:31:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A49CB4-C074-416C-9FF5-057F9A90A5F5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


